REGIONE ABRUZZO
AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo C.F. 00115590671

Direttore Generale: Avv. Ro%grto Fagnano

Deliberazione n° del 17 HOV.2015

U.O.C.: GESTIONE DEL PERSONALE

OGGETTO: Modifica della commissione di valutazione dell'avviso di mobilita interna (ordinaria), per soli
titoli, per n.41 posti di C.P.S. - Infermiere, cat. D, nominata con deliberazione n.1075 del

25/08/2015.
Data U [(( [ ! Firma/OMM ng Data f:/l! /ﬁﬁlf Firma/@f/.;z-& &x‘
N
Il Responsabile deh"r'sf{uttoﬁa Dott. Cinzia\Ferri il Reskonéabr‘!e del proced#mento Dott. Cinzia }erri

I Direttore FF della U.O.C. proponente — Dott. Franco Santarelli - con la sottoscrizione del presente atto, a
seguito dell'istruttoria effettuata, attesta che I'atto e legittimo nella forma e nella sostanza ed & utile per il
servizio pubblico.

Data_/] { - 14~ 75(5

VISTO: |l Direttore d(yipartimentolCoordinamento
Dott. -

Firma /U c.»wMJU

Il Direttore F.F. U.QO.C. Gestione del Personale

Dott. Franco Santarelii

PARERE DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

=&~ favorevole

O non favorevole (con motivazioni allegate al presente atto)
L S AT s

S
0

2 “E /
D Psl
b%:\‘\ Firma / \
o,

a(TERAMO >} P, ——
\CA }( I Direttore Amministrativo: Doft. Maurizio Di Giosia
7 0

Data_ S\\M \U L;"

= 7 * 3’?\
PARERE DEL DIREFTORE SANITARIO

ﬁ/ favorevole

N Y
i)) Firma H VAA A

Il Direttore Sanitario: Dott.ssa Maria Mattucci




REGIONE ABRUZZO

AZIENDA UNITA SANITARIA LOCALE TERAMO
Circ.ne Ragusa 1, 64100 Teramo - C.F. 00115590671

Direttore Generale: Avv. Roberto Fagnano

IL DIRETTORE F.F. DELLA U.0.C. GESTIONE DEL PERSONALE Dott. Franco Santarelli

VISTI:

- la deliberazione n.730 del 4/06/2015 con la quale ¢ stata approvata la revisione 6 del Regolamento
Aziendale sulla disciplina della mobilita del personale dell'Area del Comparto;

- il regolamento recante la disciplina concorsuale del personale non dirigenziale del SSN, emanato con
D.P.R. 27.03.2001, n.220;

- la deliberazione n.890 del 30/06/2015 con la quale & stato emanato, a norma dell'art.5.2 del regolamento
di mobilita sopracitato, avviso di mobilita (intema) ordinaria volontaria per n.41 posti, prima
dellimmissione in servizio di CPS Infermieri in esito alla procedura di mobilita volontaria (dall'esterno),
indetta con deliberazione n.1447 del 27/11/2014:

- la deliberazione n.1075 del 25/08/2015 con la quale & stata disposta I'ammissione dei partecipanti
all'avviso della mobilita interna sopra citata ed é stata nominata, secondo le indicazioni fornite dal
Direttore Sanitario, la commissione avente il compito di procedere alla valutazione dei titoli e alla
determinazione della graduatoria di merito nella seguente composizione:

Presidente:

> Dott. Tommaso Migale — Dirigente Medico in servizio presso la UOSD Gestione Processi Liste di
Attesa e Problematiche CUP del Coordinamento di Staff di Direzione;

Componenti:

» Sig. Valerio Di Giamberardino Sticchioni — C.P.S. — Infermiere Esperto, cat. Ds - in servizio presso il
P.O. di Teramo;

» Sig.ra Daniela Quaranta - C.P.S. - Infermiere Esperto, cat. Ds — in servizio presso il P.O. di Teramo;

Segretario:

> Sig.ra Daniela Alonzo, Assistente Amministrativo - cat. “C", in servizio presso I'U.0.C. Gestione del
Personale;

DATO ATTO:

che la Sig.ra Daniela Alonzo € attualmente impegnata nella liquidazione della produttivita collettiva per il
miglioramento dei servizi dell'area del comparto e nella liquidazione della retribuzione di risultato dellarea
dirigenziale e, conseguentemente, non pud garantire la conclusione, in tempi brevi, della procedura di
mobilita (interna) di che trattasi;

che con deliberazione n.1232 del 05/10/2015 € stata approvata la graduatoria di merito della mobilita
(dallesterno) per Infermieri e che dal prossimo mese di dicembre e nei mesi seguenti si procedera
allimmissione in servizio degli aventi titolo;

RITENUTO, pertanto, necessario procedere con urgenza alla sostituzione della Sig.ra Daniela Alonzo in seno alla
commissione di valutazione sopra indicata con la Dott.ssa Simona Romualdi, Assistente Amministrativo, cat. C, in
servizio presso 'U.O.C. Gestione del Personale, al fine di concludere celermente la procedura della mobilita
(interna) per Infermieri, indetta con deliberazione n.890 del 30/06/2015, prima dellimmissione in servizio degli

//

/
g



Infermieri in esito alla procedura di mobilita volontaria (dallesterno), indetta con deliberazione n.1447 del
27/11/2014;

PRENDERE ATTO che, a seguito della suddetta sostituzione, la commissione avente il compito di procedere alla
valutazione dei titoli e alla determinazione della graduatoria di merito dellavviso di mobilita (interna) per
Infermieri, cat. D, indetto con deliberazione n.890 del 30/06/2015, risulta cosi composta:

Presidente:
> Dott. Tommaso Migale — Dirigente Medico in servizio presso la UOSD Gestione Processi Liste di Attesa e
Problematiche CUP del Coordinamento di Staff di Direzione;

Componenti:
> Sig. Valerio Di Giamberardino Sticchioni — C.P.S. — Infermiere Esperto, cat. Ds — in servizio presso il P.O. di

Teramo;
» Sig.ra Daniela Quaranta - C.P.S. - Infermiere Esperto, cat. Ds — in servizio presso il P.O. di Teramo;

Segretario:
» Dott.ssa Simona Romualdi, Assistente Amministrativo — cat. “C”, in servizio presso 'U.O.C. Gestione del
Personale;

RITENUTO di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile stante la necessita di concludere la
procedura di che ftrattasi prima dellimmissione in servizio degli Infermieri in esito alla procedura di mobilita
dall'esterno;

VISTOil D.Lgs 30 dicembre 1992, n. 502, e successive modifiche ed integrazioni;
VISTO il D.Lgs 30 luglio 1999, n. 286;

PROPONE

Per le motivazione esposte in narrativa e che s’intendono integralmente riportate nel presente dispositivo

1) DI SOSTITUIRE la Sig.ra Daniela Alonzo in seno alla commissione di valutazione sopra indicata con la
Dott.ssa Simona Romualdi, Assistente Amministrativo, cat. C, in servizio presso I'U.O.C. Gestione del
Personale, al fine di concludere celermente la procedura della mobilita (interna) per Infermieri, indetta con
deliberazione n.890 del 30/06/2015 prima dellimmissione in servizio degli Infermieri in esito alla procedura di
mobilita volontaria (dall'esterno), indetta con deliberazione n.1447 del 27/11/2014;

2) DI DARE ATTO che, a sequito della suddetta sostituzione, la commissione avente il compito di procedere alla
valutazione dei titoli e alla determinazione della graduatoria di merito dell'avviso di mobilitad (interna) per
Infermieri, cat. D, indetto con deliberazione n.830 del 30/06/2015, risulta cosi composta:

Presidente:
> Dott. Tommaso Migale — Dirigente Medico in servizio presso la UOSD Gestione Processi Liste di Attesa e
Problematiche CUP del Coordinamento di Staff di Direzione;

Componenti:

» Sig. Valerio Di Giamberardino Sticchioni - C.P.S. - Infermiere Esperto, cat. Ds — in servizio presso il P.O.
di Teramo;

» Sig.ra Daniela Quaranta — C.P.S. - Infermiere Esperto, cat. Ds - in servizio presso il P.O. di Teramo;

Segretario:



» Dott.ssa Simona Romualdi, Assistente Amministrativo — cat. “C", in servizio presso 'U.O.C. Gestione del
Personale;

3) DI CONFERIRE al presente provvedimento I'immediata esecutivita.

IL DIRETTORE GENERALE
Preso atto:

— che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, ha attestato che lo stesso, a
seguito dell'istruttoria effettuata, e, nella forma e nella sostanza, legittimo ed utile per il servizio pubblico,
ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 1 della legge 20/94 e successive modifiche;

— che il Direttore Sanitario e il Direttore Amministrativo hanno espresso formalmente parere favorevole

DELIBERA

- di approvare e far propria la proposta di cui trattasi che qui si intende integralmente riportata;

IL DIRETTORE GENERALE

@I&Tem agnano




U.O. Proponente GESTIONE DEL PERSONALE

U.O. Gestione Econ. Fin.

Spesa anno ...... - P EEECH SoOHOCODLQ ....vvomsenesepaness Prenotazione N°® ..............c......
Spesa. ANN0, st Baipovadivnssatss SottoCOMO . .cvvsevnmimivsssnans Prenotazione N°® ................. &0
Spesa anno ......... < SR SoHoEONIO .ovsnsssrsnmmmaninns Prenotazione N° .........../4.......
Spesa anno .......... & s T SOOI .cvunssssmseraminses Prenotaziene N® ... 0 omsnsesanm
Spesa. #nno: iy Cutiaamusaines SOODOMED. ..ocvvismusssmvesoss Prenotazions N2/ v eviswrmmanas
Bonte di-Finanziamento . . xwssomvissimssssinsissmss Del.Max. Nfdel ..................e.
Referenmte U0 proponente ... s soviusdsammasmesis Settore £ ...
Utilizzo prenotazione: g ,QQ'{ 5
s e 0.0 ShidlERAMO
. Risorse Econortiche e Finanziarie
e . IL “DIRIGENKE] AMMINISTRATIVO
Dott. P, ROTA
r



Della suestesa deliberazione viene iniziata la ] La suestesa deliberazione diverra esecutiva a far
pubblicazione il giomo 17K 0v. 2015 data dal quindicesimo giomo successivo alla

con prot. n. 24 Zg / 2 al’'Albo informatico pubblicazione.

della ASL per rimanervi 15 giomi consecutivi ai sensi della
L. n. 267/2000 e della L.R. n. 28/1992.

La suestesa deliberazione & stata dichiarata
IL TITOLARE /.0,

N IS

immediatamente eseguibile”

] Funzionario\vp%posto alla pubblicazione

& )~
La trasmassnonemndacale & assolta mediante pubblicazione sull’Albo Aziendale.

Per 'esecuzione (E) ovvero per opportuna conoscenza (C) trasmessa a:

Coordinamenti/Dipartimenti e Distretti Unita Operative Staff
Coordinamento di Staff g (E: Acquisizione Beni e Servizi E} E UOC Affari Generali g E
Dipartimento Amministrativo g E étatit\gﬁoz?gniche & Gestione del g E UOC Controllo di gestione g (E:
Dipartimento Fisico Tecnico Informatico g (E: Gestione del Personale g g (L;S:llitlgonnazione Aggiomanmento e g g
(p:g%t:i)r?amemo Responsabili dei 8 (E: Eﬁfﬁrg?&gﬁ ; af?it;stione g (E: LOC Medicina Legale g g
?gg&ig:gento Assistenza Sanitaria g E; Sistemi Informativi Aziendali g (E: UOSD Ufficio Relazioni con il Pubblico S E
Ghamocnageas | OF | oo anmva peo0. | D | e D8
Dipartimento Cardio-Vascolare g E .?:;Z;? : % Presidio Ospedaliero di g (E: UOSD Liste di attesa e CUP S g
Dipartimento Discipline Mediche g g E\){:;ezione Presidio Ospedaliero di S g altre Funzioni di Staff
Dipartimento Discipline Chirurgiche S (E: gii[ﬁgﬁgs aPresidio Ospedaliero di S (E: Gestione del Rischio S E
Dipartimento dei Servizi 8 E [S)gﬁgggzgesidio Ospedaliero di g I(E; Relazioni Sindacali S g
Dipartimento Tecnologie Pesanti g (E: Servizio Farmaceutico territoriale S (E: Ufficio Infermieristico g E
Dipartimento di Salute Mentale ED] (E: Farmacia Ospedaliera di g E Organismo indipendente di valutazione g (E:
Dipartimento di Prevenzione g E U0.d g (E: Ufficio Procedimenti Disciplinari g g
Dipartimento Materno-Infantile ” g g o g E Comitaf;) Umco di Garanzia gg |
Distretto di OE OE OE
ac ac ac




